昆明市人才服务中心教育分中心

2020年第二批公开招聘工作人员面试公告

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发〔2016〕182号）和《昆明市事业单位公开招聘人员办法（试行）》（昆政办〔2008〕80号），按照《2020年昆明市教育体育局直属学校（单位）第二批公开招聘工作人员面试方案》等相关要求，现将昆明市人才服务中心教育分中心2020年第二批公开招聘工作人员有关事项公告如下：

1、 面试人数

按照资格复审结果确定面试人员，详见附件。

2、 面试时间、地点及内容形式

（一）面试时间：2021年4月1日8:00至18:00

（二）面试地点：昆明市官渡区昆明国际会展中心老馆1楼B-21号（海明路296号，昆明国际会展中心东1门，进门直行80米右手边）

（三）面试内容：岗位所需的专业知识和能力
（四）面试形式：专业知识测试和综合能力测试（面试满分为100分，其中专业知识测试占40%，综合能力测试占60%，成绩均按照四舍五入保留两位小数计算得分。）

3、 面试要求

（一）考生须于2021年4月1日上午8:00 前持有效身份证、准考证到达指定地点。未按照要求到指定地点的考生，按缺考处理，面试成绩计0分。

（二）考生须按照要求进行面试。面试期间，请考生遵守考场纪律，听从工作人员安排，关闭、上交通讯工具，否则按作弊处理，面试成绩计0分。

（三）考生在面试结束后，须到指定地点，等待面试成绩汇总后签字确认方可离开考点。

（四）面试期间的交通、住宿、安全等均面试考生自行负责。

4、 疫情防控

（一）参加面试的考生，须按照云南省健康申报规定，在手机上申领本人的“云南健康码”，配合工作人员完成体温检测并按照疫情防控要求科学佩戴口罩，持绿色健康码进场。

（二）面试期间，考生应自备口罩，并按照疫情防控要求科学佩戴口罩。在考点入场及考后离场等人群聚集环节，须全程佩戴口罩，但在接受身份识别验证等特殊情况下须摘除口罩。

5、 其他事项

（一）参加面试的考生必须保持通信畅通。

（二）《综合成绩及拟进入考核体检人员公示》由昆明市人才服务中心教育分中心统一上报公示。

（三）公示期满，由昆明市人才服务中心教育分中心负责电话通知参加体检的考生，并统一组织体检。

（四）未尽事宜按照《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发〔2016〕182号）、《昆明市事业单位公开招聘人员办法（试行）》（昆政办〔2008〕80号）文件及相关规定执行。

六、监督电话

本次面试工作由昆明市人力资源和社会保障局、昆明市教育局全程监督。

昆明市教育体育局: 0871-63135506

昆明市纪委监委驻市教育体育局纪监组:0871-63102385

昆明市人力资源和社会保障局:0871-63192326

昆明市人才服务中心教育分中心

2021年 3月 30日